1

美术学院党政联席会议纪要

〔2021〕6 号

2021 年 3 月 29 日，党总支书记朱星辉主持召开学院党政

联席会议，研究审议了《美术学院教师教学质量评价与质量奖

评选实施办法（试行）》。纪要如下。

会议听取了副院长吕群星关于《美术学院教师教学质量评

价与质量奖评选实施办法（试行）》起草情况的汇报，与会人员

进行了讨论并提出了意见建议。经研究，会议原则通过该实施

办法，要求进一步修改后按程序发文公布实施。

会议还研究了 2021 年度专业技术岗位评聘有关事宜，要求

按照学校日程安排及时做好相关工作。

以下无正文

出席：朱星辉、宋力、李霞、吕群星、高明伟

请假：无

列席：郇正军

2

报：学院领导班子成员

发：各科室负责人，各系、中心主任。存档。

美术学院综合办公室                         2021 年 3月 29日印发